Οι δραστηριότητες που θα ασκούνται για τα αθλήματα του ποδοσφαίρου
και του στίβου είναι αγώνες και προπονήσεις.

2. Ο ανώτατος επιτρεπόμενος αριθμός θεατών που μπορούν να παρευρεθούν στις κερκίδες
της αθλητικής εγκατάστασης κατά τη διεξαγωγή κάθε αθλητικής συνάντησης είναι τέσσερις
χιλιάδες τριακόσιοι εξήντα επτά (4.367) θεατές.

3. Η Προσωρινή Άδεια Λειτουργίας της Αθλητικής εγκατάστασης «Γήπεδο ποδοσφαίρου και
Στίβου Δημοτικού Σταδίου Καλαμάτας» του Δήμου Καλαμάτας χορηγείται σε εφαρμογή του
από 4/9/2025 Πρακτικού της Επιτροπής Ελέγχου Καταλληλότητας Αθλητικών
εγκαταστάσεων με τοπική αρμοδιότητα στα όρια της ΠΕ Μεσσηνίας, η οποία συγκροτήθηκε